
MODIFICA RESOLUCION EXENTA N" 2911 DE FECHA 23.08.2017
DEL SERVIU REGIÓN DEL MAULE,  QUE ASIGNA SUBSIDIOS
PROGRAMA FONDO SOLIDARIO DE VIVIENDA -  CONSTRUCCIÓN
EN SIT IO PROPIO CON PROYECTO TIPO.

RESOLUCTÓN EXENTA N"  
t  , r  ; r : , j

TALCA.'  
27 t r t [  ?011

VISTOS:

a) El Decreto Supremo 174/2005 V. y U. que reglamenta el  Programa Fondo sol idar io de Vivienda, el
Decreto supremo 332/2000 que reglamenta sistema de Atención Habitacional para si tuaciones de
Emergenc ia

b) La Resolución N' 2968/2010 del Minister io de Vivienda y Urbanismo, que l lama a concurso en
condiciones especiales para construcción de viv iendas en Sit io Propio con Proyecto t ipo, para el  fondo
so l idar io  de  V iv ienda;

c) La Resolución Exenta N" 2911 de fecha 23.08.20'J, 'J, ,  del  SERVIU Región del Maule, que asigna 4
subsidios con asesoría técnica y jurídica de l .  MUNICIPAIIDAD DE CONSTITUCIóN;

d) La resolución 1600/2008 de la Contraloría General  de la Repúbl ica; las facultades que me conf ieren el
D . S .  N "  3 5 5 / 7 6  ( V . y . U . ) ,  D . 5 . 2 2  V . y  U . d e  2 0 1 1  ( V . y  U . ) ,  y  e l  D . S .  N "  2 9 ,  d e  2 0 0 4 ,  q u e  f i j a  e l  t e x t o
refundido, coordinado y sistematizado de la ley 18.834, sobre estatuto administrat ivo, dicto la
siguiente:

CONSIDERANDO:

L.  Que la  Reso luc ión  c i tada en  v is to  c )  de  la  p resente  Reso luc ión ,  no  incorporó  e l  nombre  de
constructora cargo de ejecutar las viv iendas de cada benef ic iar io;

RESUELVO:

1.  Mod i f íquese la  Reso luc ión  Exenta  N"  2530/2011,  de l  SERVIU Reg ión  de l  Mau le ,  en  su  Resue lvo  N"  1 ,
reemplazando la  tab la  de  benef ic ia r ios  por  la  s igu ien te :

2. La Resolución Exenta N" 291,1,/2011, delSERV|U Región del Maule, se mantendrá vigente en todo lo no
modif icado,

COMUNíQUESE Y cÚMPLASE

l(\
KPB /etp

TRIBUC

MUNICIPALIAD DE CONSTITUCION

Ml  de  V iv ienda y  Urban ismo

N" Comuna
Nombre del
Beneficiario

RUT Constructora/
Contratista

Subsidio
Base UF

Subsidio
Cnnprión

Subsidio
l l¡hil i ta¡ián

Subsidio
t lcmal i¡ ián

Total
S ¡  ¡ h c i d i r

Servicios Uf UF UF UF

I Consti tución
:ernando Enr ique
\nda na Soto

3433536-2
\ovoa Tonda y
lomoañía  L imi tada

380 20 J U 0 430

2 Constitución
Jrist ian Gregorio
laez Rodrísuez

L2727859-8
\ovoa Tonda y

lompañía  L imi tada
380 20 30 0 430

3 Consti tución
)an ie l  Jesús
iu t ié r rez  Va ldés

12418568-8
Novoa Tonda y
Compañía  L imi tada

380 ? a  7 ? 29,64 24,98 474,35

A Constl tución
\na  Kar ina
ian tander  Andrades

15 145879-3 MF L tda . 380 40 I ) 22 457

Di recc ión  Reg iona l  SERVIU

DTRECTORA (S)SERVTU REGtÓN DEL MAULE



- Departamento Jurídico
- ContralorÍa lnterna
- Departamento Técnico
- Programa Vivienda Tipo
-  Un idad As is tenc ia  Técn ica
-  Un idad de  Inspecc ión
- Depto. Operaciones Habitacionales
- Depto. Programación Física y Control
- Oficina de Partes


